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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42402014M

2. Data e Regjistrimit 02/12/2024
3. Emri i Subjektit Albania Ground Supervision Services - AGSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Hoxha Tahsin, 
Godina 3,Katëshe Nr.88. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime te natyres Organizimit Operacional te aviacionit, 

trajnimi, konsulence menaxheriale dhe organizimi, kryesisht 
te natyres aeroportuale dhe/ose aviacionit civil, dhe me gjere 
pa u kufizuar vetem ne to. Menaxhimi i bagazheve dhe 
mallrave (cargo). Koordinimi i shërbimeve për pasagjerët 
dhe procedurave të fluturimit. Shërbime teknike për avionët 
dhe furnizim me karburant. Mbikëqyrje dhe pajtueshmëri me 
standardet e sigurisë. Supervizim në Aeroport: Monitorimi i 
operacioneve në tokë dhe orareve të fluturimeve.Shërbime 
VIP dhe trajtim i veçantë për pasagjerët. Sigurimi i 
përputhshmërisë me standardet ndërkombëtare. Menaxhim 
dhe administrim i aktivitetit te zonave aeroportuale per 
llogari te linjave ajrore. Shërbimet e Operacioneve në Tokë 
të Logjistikës dhe Zinxhirit të Furnizimit:bShërbime 
magazinimi, përfshirë depozitim, menaxhim inventarizim 
dhe plotësimin të porosive.Shërbime transporti në tokë, 
përfshirë transportin me kamion dhe dorëzimin e fundit.  
Mbikëqyrja e ngarkesave dhe procedurave doganore. 
Shërbime për Transport Tokësor Koordinimi i itinerareve 
dhe transfereve me autobusë. Mbështetje për grupe dhe 
ekskursione. Shitje Biletash dhe Turizëm: Rezervimi dhe 
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shitja e biletave për udhëtime ajrore, tokësore dhe detare. 
Shërbime për përpunimin e ngarkesave, ngarkimin dhe 
shkarkimin e tyre. Planifikim dhe koordinim i shërbimeve të 
reagimit në emergjencë.Shërbime menaxhimi për ngjarje në 
operacione në tokë.  Konsultim për zgjidhje teknologjike për 
përmirësimin e efikasitetit në operacionet në tokë.Integrim i 
softuerit dhe mjeteve teknologjike në operacionet 
ekzistuese.Shërbime trajnimi për personelin në përdorimin e 
teknologjisë së re. Module trajnimi të personalizuara bazuar 
në nevojat e klientëve. Sherbime asistence per pasagjeret, 
assistence per Vip/State/Executive ne fushen e aviacionit,  
Organizim i operacioneve te fluturimit, Kordinim i 
furnizimit me karburant nga te trete. Menaxhim dhe 
administrim i aktivitetit te stacionit aeroportual per llogari te 
linjave ajrore. Sherbim Prerje bilete / biletarie aeroportuale 
dhe rezervime te ngjashme per Airport Lounge. Shoqëria 
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
përmbushjen e veprimtarisë te saj kryesore ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Erisa Arizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2024                Deri: 26/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisaArizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@agss-services.com  
Telefon: 0692080662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-387805-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A405A39-55CD-4612-A967-188EF32A3C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9649D0A7-F399-4468-AD0E-459988D3F985
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


